PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 027/2025 - ID 4386.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: WILLIAN DUARTE COSTA;
CNPJ: 57.271.359/0001-10;
OBJETO: “Aquisição de Equipamentos de Informática de uso corporativo com destinação ao setor de
Identificação conforme demanda da Secretaria do Trabalho Emprego e Renda”, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Elaine Aparecida de Lima Oliveira, matrícula 350.134;
FISCAL SUPLENTE: Eline Freitas Pimentel dos Santos, matrícula 358.303;
GESTOR: Cleberson Zepechouka, matrícula 351.724;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 64/2024;
PROTOCOLO: 72829/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 229/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses contados da
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n.º 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 270,00 (duzentos e setenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 04/02/2025.

Coordenação de Contratos